各 位

借入金の一部返済及び

当社は、平成 30年３月 30

ットメントライン契約（詳細は平成

延長に関するお知らせ」をご参照

一部返済及び返済後の借入金残高の

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．返済理由

平成 30 年３月 30 日付で公表

とおり、当社の連結子会社であります株式会社トレセンテへの貸付債権を回収いたし

ました。

この手許資金を原資として、

高の減少及び支払利息の軽減により、一層の財務体質

２．借入れの理由

平成 30 年３月 30 日をもって、シンジケートローンのコミットメントライン契約に

基づく既存借入金の返済期日が到来

同日付で資金の借入れ（借換え）を行うものであります。

３． 借入れの内容

(1)借 入 先  株式会社りそな銀行及び株式会社みなと銀行（既存

(2)借 入 金 額  250 百万円

(3)借 入 金 利  TIBOR

(4)借入実行日  平成

(5)返 済 期 日  平成

平成

                  会 社 名 夢 展 望 株 式 会

                  代表者名 代 表 取 締 役 社 長

                         （コード：3185

                  問合せ先 専務取締役管理本部長

                              （TEL．

借入金の一部返済及び資金の借入れ（借換え）に関するお知らせ

30 日開催の取締役会におきまして、シンジケートローン

（詳細は平成 29 年９月 29日付「コミットメントライン契約期限の

ご参照。）に基づく既存借入金（以下「既存借入金」という）

一部返済及び返済後の借入金残高の借換えを目的として、資金の借入れを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

日付で公表いたしました「特別利益の発生に関するお知らせ

当社の連結子会社であります株式会社トレセンテへの貸付債権を回収いたし

この手許資金を原資として、既存借入金のうち 400 百万円を返済し、有利子負債残

高の減少及び支払利息の軽減により、一層の財務体質強化を図るものであります。

日をもって、シンジケートローンのコミットメントライン契約に

基づく既存借入金の返済期日が到来（契約期限到来は平成 30年９月 28

同日付で資金の借入れ（借換え）を行うものであります。

株式会社りそな銀行及び株式会社みなと銀行（既存

百万円

TIBOR＋0.7％

平成 30 年３月 30 日（予定）

平成 30年９月 28日

平成 30 年３月 30 日

夢 展 望 株 式 会 社

長 濱中 眞紀夫

 東証マザーズ）

専務取締役管理本部長 田中  啓 晴

．072-761-9293）

お知らせ

開催の取締役会におきまして、シンジケートローンのコミ

日付「コミットメントライン契約期限の

（以下「既存借入金」という）の

を行うことを下記

に関するお知らせ」の

当社の連結子会社であります株式会社トレセンテへの貸付債権を回収いたし

返済し、有利子負債残

強化を図るものであります。

日をもって、シンジケートローンのコミットメントライン契約に

28日）するため、

株式会社りそな銀行及び株式会社みなと銀行（既存借入先）

(6)返 済 方 法  期日一括返済

(7)資 金 使 途  下記の既存借入金の返済資金に充当します。

借入先 借入金額 借入日 返済期日

株式会社りそな銀行

株式会社みなと銀行
650 百万円 平成 29 年９月 29 日 平成30年３月30日

４．業績に与える影響

業績に与える影響につきましては、現段階におきましては、公表している業績予想

の数値に影響を及ぼすものではないと判断しておりますが、今後、公表すべき事実が

発生した場合は速やかに公表いたします。

以上